

Copenhagen Institute of Transformative Partnerships IVS
Baggesensgade 4 C, c/o Mie Bjerre Wester, 2200 København N

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 45 46 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Mie Iben Bjerre Wester
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Copenhagen Institute of Transformative Partnerships IVS
Baggesensgade 4 C
c/o Mie Bjerre Wester
2200 København N

CVR-nr.: 39 45 46 96

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Mie Iben Bjerre Wester

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentytelser i forbindelse med design- og innovationsprojekter samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.228 kr. mod 239.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.854 kr. mod 7.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der er ledelsens forventning at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Ledelsen vil i den kommende regnskabsperiode støtte selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	65.228	239.771
2 Personaleomkostninger	-98.535	-225.630
Driftsresultat	-33.307	14.141
Andre finansielle indtægter	0	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.547	-496
Resultat før skat	-34.854	13.654
Skat af årets resultat	0	-5.808
Årets resultat	-34.854	7.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.846
Disponeret fra overført resultat	-34.854	0
Disponeret i alt	-34.854	7.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.853
Tilgodehavender i alt	0	40.853
Likvide beholdninger	38.256	29.236
Omsætningsaktiver i alt	38.256	70.089
Aktiver i alt	38.256	70.089

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	-27.007	7.846
Egenkapital i alt	-27.006	7.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	8.085
Selskabsskat	0	5.808
Anden gæld	45.262	48.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.262	62.242
Gældsforpligtelser i alt	65.262	62.242
Passiver i alt	38.256	70.089

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der er ledelsens forventning at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Ledelsen vil i den kommende regnskabsperiode støtte selskabets drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.304	223.642
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.811	0
	<u>98.535</u>	<u>225.630</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.547	496
	<u>1.547</u>	<u>496</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.847	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.854	7.846
	<u>-27.007</u>	<u>7.846</u>
 6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 4.679.		